
Миксер MX500WX 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
Model MX500WX 

Напојување 500 W 

Боја Бела - инокс 

Брзина 5 

Турбо функција 5 

2 маталки Да  

2 маталки за тесто Да  

Сад Да  

Капак за сад Не 

Капацитет на сад (литри) Не  

Висина на продукт Не  

Ширина на продукт 160 mm 

Длабочина на продукт 90 mm 

Висина на кутија 200 mm 

Ширина на кутија 200mm 

Длабочина на кутија 100 mm 

Тежина 210 mm 

Вкупна тежина 1,1 KG 

Број на артикли во CB 1,28 KG 

Величина (L x W x H) mm 6 

EAN 425x320x220 mm 

Напојување 8606018857241 
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